
Městský úřad Krnov
Doručeno: 07.02 2020 1 
KRNOVZ-12453/2020
l isty: 2 pří lohy: 0 druh př ■ 0 
doporuč.:

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. 0729/2019

uzavřená podle podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů

O b j e d n a t e l :

Adresa :
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních

Ve věcech technických : 
zakázek

Bankovní spojení:
IČ:

DIČ:
ID datová schránky : 

dále jen „objednatel")

I. Smluvní strany:

Město Krnov

Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov

Ing. Tomášem Hradilem 
starostou města

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných

tel: 554 697 234, email: khazuchova@mukrnov.cz
Bc. Jan Šrubař, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 243, email:jsrubar@mukrnov.cz
Lubomír Stýskala, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 272, email: lstyskala@mukrnov.cz
Karel Klimek, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 691274, email: kklimek@mukrnov.cz
Ing. Zbyněk Moravec, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 239, email: zmoravec@mukrnov.cz
Petr Mynář, referent odboru veřejných zakázek
tel: 554 697 244, email: pmynar@mukmov.cz

Číslo účtu: 824771 , kód banky: 0100
00296139
CZ00296139
ndgbdc9

a

Z h o t o v i t e l :  Lesprojekt Krnov s.r.o.

Adresa : Revoluční 1138/76, 794 01 Krnov
K smluvnímu jednání oprávněn : Ing. Ladislav Řehka, jednatel
V technických záležitostech : Ing. Ladislav Řehka, Tomáš Vychytil, projektant

Bankovní spojení: KB Bruntál exp.Krnov, č.ú.19402-771/0100
IČ: 47976250
DIČ : CZ47976250
Plátce DPH: ano
Zapsán pod značkou C. 5803 u rejstříkového soudu v Ostravě dne 1.5. 1993
ID datová schránky : 4v3iazh

(dále jen „zhotovitel")

uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, dne 25.10.2019 smlouvu o dílo č. 0729/2019. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 
dohodly na následujících změnách smluvních podmínek uzavřené smlouvy.

mailto:khazuchova@mukrnov.cz
mailto:jsrubar@mukrnov.cz
mailto:lstyskala@mukrnov.cz
mailto:kklimek@mukrnov.cz
mailto:zmoravec@mukrnov.cz
mailto:pmynar@mukmov.cz


III.

Doba plnění

1. Zahájení prací na projektové dokumentaci: 

Ukončení prací na DPS a předání díla

říjen 2019 

17.03. 2020

IV.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena objednatelem po jeho předání a převzetí a 

nově činí

Cena DPS bez DPH dle SoD 120 000,- Kč

Cena DPS bez DPH dle Pod, č.1_______________ 44 500,- Kč

Cena celkem bez DPH 164 500,-Kč

Cena celkem vč. DPH 199 045,-Kč

IX.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s uvedenými změnami 
původních smluvních podmínek a bezvýhradně s nimi souhlasí.

3. Dodatek č. 1 smlouvy č. 0729/2019 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Krnově, dne 7.2.2020

Zhotovitel

^LEsmjEKT Mtmr] 
&& v.r.». I

V Krnově, dne

1 3 - 02-

Ing. Ladislav Řehka 
jednatel

Ing. Tomáš Hradil 
starosta

2020

osobní údaj

osobní údaj




